
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ, 
НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

. Н А К А З

№ /0від [)(f гпіоі>(Ш 20(̂  ̂р. Чернігів/
Про обласний 
поетичний фестиваль 
«Дотиком душі»

Відповідно до Плану роботи Департаменту культури і туризму, 
національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації, 
Плану роботи комунального закладу «Чернігівська обласна універсальна 
наукова бібліотека імені Софії та Олександра Русових» на 2024 рік, а також 
згідно з наказом від 14 травня 2021 року № 96 «Про обласний поетичний 
фестиваль «Дотиком душі»», зареєстрованого в Північно-Східному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Суми) 19 травш( 
2021 року за № 66/319 (зі змінами від 15 квітня 2024 року № 67 
зареєстрованими Східним міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції 
в державному реєстрі нормативно-правових актів 23 квітня 2024 року за 
№41/680) та з метою популяризації кращих зразків сучасної української 
літератури, зокрема поезії, підвищення и ролі у розвитку особистості та 
суспільства

н а к а з у ю :

1. Директору комунального закладу «Чернігівська обласна універсальна 
наукова бібліотека імені Софії та Олександра Русових» Юрію СОБОЛЮ 
забезпечити організацію та проведення обласного поетичного фестивалю 
«Дотиком дущі» (далі -  Конкурс).

2. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додається).*
3. Заходи проводити з обов’язковим дотриманням вимог правового 

режиму воєнного стану.
4. Начальнику відділу фінансування та бухгалтерського обліку -  

головному бухгалтеру Департаменту культури і туризму, національностей та 
релігій Чернігівської обласної державної адміністрації Світлані ШМИГЛЕНКО 
забезпечити фінансування проведення заходу.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступникгі директора 
Департаменту культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської 
обласної державної адміністрації -  начальника управління культури, 
національностей та релігій Володцмйра БОГДАНОВИЧА^,

Директор



Додаток
до наказу Департаменту культури і 
туризму, національностей та релігій 
Чернігівської обласної державної 
адміністрації

р. № / Р

С К Л А Д
організаційного комітету

обласного поетичного фестивалю «Дотиком душі»

за м а й
Людмила Михайлівна

СОБОЛЬ
Юрій Олексійович

3. ПРИМАК
Вікторія Миколаївна

4. НАГОРНИЙ
Олександр Миколайович

5. ДЕРКАЧ
Марина Миколаївна

директор Департаменту культури і туризму, 
національностей та релігій Чернігівської 
обласної державної адміністрації, голова 
оргкомітету;

директор комунального закладу «Чернігівська 
обласна універ(іальна наукова бібліотека імені 
Софії та Олександра Русових», голов£і 
громадської організації «Чернігівсьь:е обласне 
відділення Української бібліотечної асоціації», 
заступник голови оргкомітету;

заступник директора з наукової та інноваційної 
діяльності комунального закладу «Чернігівська 
обласна універсальна наукова бібліотека імені 
Софії та Олександра Русових», член президії 
громадської організації «Чернігівсьь:е обласне 
відділегіня Уіфаїнської бібліотечної асоціації», 
секрета]  ̂оргкомітету;

»
начальник відділу культурного розвіаі’ку 
управління культури, національностеіі та релігій 
Департаменту культури і туризму, 
національностей та релігій Чернігівської 
обласної державної адміністрації;

головний спеціаліст відділу культурного 
розвитку управління культури, національностей 
та реліпй Департаменту культури і туризму, 
національностей та релігій Чернігівської 
обласної державної адмініс'грації;



6. ДЕНИСЕНКО 
Катерина Віталіївна

7. КАРБОВСЬКА 
Наталія Вікторівна

8. КУЦЕНКО 
Валентина Кузьмівна

9. ТКАЧ
Михайло Михайлович

головний бібліотекар відділу документів 13 

гуманітарних наук комунального закладу 
«Чернігівська обласна універсальна наукова 
бібліотека імені Софії та Олександра Русових», 
член громадської організації «Чернігівське 
обласне від ділення Української бібліотечної 
асоціації»;

завідувач відділу документів з економічних, 
технічних та сільськогосподарських наук 
комунального закладу «Чернігівська обласна 
універсальна наукова бібліотека імені Софії та 
Олександра Русових», член громадської 
організації «Чернігівське обласне відділення 
Української бібліотечної асоціації»;

провідний оіблютекар відділу документів 13 

гуманітарних наук комунального закладу 
«Чернігівська обласна універсальна наукова 
бібліотека імені Софії та Олександра Русових»,' 
член гр()мадської організації «Чернігівське 
обласне відділення Української бібліотечної 
асоціації»;

заслужений працівник культури України, 
ГОЛОВНЕ Й редактор журналу «Літературний 
Чернігів».


